

# Esertepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi -Bölümlerimiz

<b>Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölümü</b>	<b>Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Bölümü</b>	<b>Çocuk Gelişimi Eğitimi Bölümü</b>	<b>Grafik ve Fotoğraf Bölümü</b>	<b>Aile Tüketici Hizmetleri Bölümü</b>	<b>Güzellik Hizmetleri Bölümü</b>
<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmelere ışığında, mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmektedir.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> Bu bölümden mezun olanlar, konaklama işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde, pastanelerde, özel ve kamu kuruluşlarının (hastane, okul, işyeri, fabrika, ordu vb.) mutfaklarında, yemek fabrikalarında, ulaşım araçlarının yiyecek içecek ünitelerinde vb. yerlerde çalışabilirler. Unlu mamul üreten fırınlarda, kurum mutfaklarında, ulaşım araçlarının yiyecek içecek bölümlerinde, resmi-özel havayollarında, otobüs şirketleri ve demiryollarında, fuarlar, sergiler, oteller, mağazalarda iş bulabilirler.</p>	<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> İnsan vücudunun anatomisi, sağlık hizmetlerinde iletişim, etik ilke ve sorumlulukları doğrultusunda çalışma, hasta ve yaşlının kişisel bakımını yapma, tıbbi bakımını destekleme, hasta ve yaşlının beslenmesini sağlama, enfeksiyon hastalıklarına karşı önlem alma, hasta/yaralıya ilk yardım uygulama, tıbbi terminoloji, rehabilitasyon, sağlıklı ve aktif yaşlanma ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim verilmektedir.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> Hasta ve Yaşlı hizmetleri bölümü dünyada artan yaşlı nüfusa bağlı olarak, hızlı bir gelişim göstererek dünya da ve ülkemizde önemli bir istihdam alanı haline gelmiştir. Hastanelerde, Sosyal hizmetlerde, Huzurevlerinde, Bakımevlerinde, Fizik tedavi, rehabilitasyon merkezlerinde, Evde bakım hizmetleri veren kurum ve kuruluşlarında çalışabilirler.</p>	<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> Çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara kazandırılacağı hakkında bilgi veren, çocuğun tüm gelişimlerini destekleyen (fiziksel, psiko-motor, zihinsel, dil, sosyal ve duygusal), çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime muhtaç çocukların gelişimlerine yardımcı olan; drama, basit beden eğitimi hareketleri, müzik çalışmaları, sanat ve ana dili etkinlikleri yapan, çocukları tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> Kamu kuruluşlarına bağlı kreşlerin, özel yuva ve anaokullarının, gündüz bakım evlerinin artması ile birlikte çalışma alanı genişleyen bir meslektir. Bu bölüm mezunları, kreş, yuva, anaokulu, ana sınıfı rehabilitasyon merkezleri ve çocuk kulüplerinde öğretmen yardımcısı olarak görev yapmaktadırlar.</p>	<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmektedir.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> Bu bölümden mezun olan öğrenciler; kazandıkları yeterlikler doğrultusunda orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayın kuruluşlarında, grafik tasarım stüdyolarında, reklâm ajanslarında, medya sektöründe, bünyesinde tanıtım birimi bulunan kurum ve kuruluşlarda çalışabilir. Tecrübeli olanların iş bulma olanağı daha fazladır. Grafikerler bilişim teknolojisinde e-öğrenme çalışmalarında yer alan animasyon ve grafiklerin hazırlanmasında da görev aldıklarından istihdam alanları artmaktadır. Bu alanda çalışacak eğitimli elemana her zaman ihtiyaç vardır.</p>	<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> Aile ve Tüketici Bilimleri Alanı altında yer alan mesleklerde sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> Bu bölüm mezunları aşağıdaki yerlerde istihdam edilmektedir.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Sosyal hizmetlerle ilgili kuruluşlar</li><li>• Hastanelerin çocuk ,yaşlı ,engellilere yönelik hizmet veren bölümlerinde</li><li>• Belediyelerde ve belediyelere bağlı sosyal hizmet kuruluşlarında</li><li>• Rehabilitasyon merkezlerinde</li><li>• Yatılı eğitim veren okul ve kurumlarda</li><li>• Sağlık turizmine yönelik hizmet veren kurumlarda çalışabilmektedirler.</li></ul>	<p><b><u>Bölümün Amacı</u></b> Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Dünyada hızla değişen kozmetik ve kişisel hizmet sektörü, pazar ekonomisinde büyük bir paya sahiptir. Değişen yaşam şartlarıyla birlikte insanların kişisel bakıma özen göstermeleri sektörde nitelikli elemanlara olan ihtiyacı arttırmaktadır.</p> <p><b><u>İş Bulma İmkanları</u></b> 1. Bay-Bayan kuaför salonlarında, 2. Güzellik salonları ve merkezlerinde, 3. Termal merkezlerinde, 4. Spa&amp;Wellness merkezlerinde, 5. TV kanallarında, 6. Tiyatro salonlarında, 7. Sinema stüdyolarında, 8. Kozmetik satış noktalarında çalışabilirler.</p>

Okulumuz öğrencileri 12. sınıfa gelince işletmede beceri eğitimi (staj) yapmaktadırlar. Bu stajda asgari ücretin 1/3 kadar öğrenciye ücret ödenir.